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CHAMONIX

MONT-BLANC

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos.  Prix
1 1
2 2
3 3
4
5 -
6 -
7
8
9 —
10 -
11
12 -
13 -
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Nom / prénom
OLAGNOL, Brigitte
BOURQUIN, Nancy
CHARREZ, Eleonore
CUNNINGHAM, Sarah
BOULICAUT, Valérie
LAURENT, Corisande
PIETRI, Manuela
BARBIER, Martine
CROSET, Josiane
CLARET-TOURNIER, Kathya
CARRIER, Nathalie
DUBOIS, Muriel
BARRIER, Caroline

11.06.2023 19:51

Grand Prix Seniors

Liste des résultats

GOLF CLUB DE CHAMONIX MT BLANC -

Nombre de tours

2

Club d'origine

VICHY

MAISON BLANCHE
ESERY GRAND GENEVE
CHAMONIX
GOUVERNEUR

GOLF CLUB LYON

CHAMONIX
CHAMONIX
CHAMONIX
MIONNAY

CHAMONIX
SMART TEES

ffgolf”

Index
3,7
6,3

11,2
12,4
15,1
141
8,8
171
19,9
18,4
24,0
25,4
23,4

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou
84
86
88
86

102
99

103

107

102

108

110

115

125

Tour2

87
86
93
95
95
101
100
107
113
108
121
120
130

M

Ch

Total
171
172
181
181
197
200
203
214
215
216
231
235
255
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